318

Hinc patet
Hy oīno eē q; sū d' nata pa sustalis talig vltimate
zpony q; vltimat v; cerbis v; sū cerb' t; q; hoc e
q; excludat q; ma illius aliud zpony sū p; nō q; p; ma
pa cerbi, e q; hū nō veraret q; cerb' eē cer
bus t; q; p; hoc excludit, q; eū ma nō sū in
alio zpono sū hūco lū vey eē, q; cerb' d' que
ret ab hūco v; p; oīca exponemus. vnt lū vase
alaino nō sū cerbus t; q; d' eū hūco ma d'
Victoria nō verarent. Ad q; zpony vō anti
dūno coens; v; una eay ablata maneret it;
nūad zpony q; p; eē at ante eē cuius. pa manens

erat causa aequa, sed; et cuius pra manere non erat ca 224
vra aequa non cog, et minus subvertit in l' parte sua
in d^o, q^d obstat subvertit pra.

379
Sunt duae res v^g lignum
lapidei in eade, ma duo resultarent spora ex parte
dicimus lignum et lapis t^o est causa partialis totalis pra
ligni, et d^o pra lapidei, q^d si auferret una pra v^g la
pidis auferret certe vny spora lapid^{is} sibi, que sibi
erat, d^o n^o lignum, q^d aequa id^o p^omaneret; sibi si au
ferret pra ligni p^omaneret pra lapidei vna quaelibet
bet, q^d alia ablata maneret id^o nullo spora q^d ipsa
sibi v^g pra totalis sibi vnaq^{ue} pra, et causa partialis
totalis ead^{em}. Si velit prius q^d ex duob^{us} pra in ma
vny spora resultet, sit ita, d^o tunc nulla pra ead^{em}
totalis respectu illius ex vnaq^{ue} resultet, vna
nil minus q^d ablata vna id^o spora ex vnaq^{ue} sibi
n^o maneat. Dicit tunc vnaq^{ue} pra totalis ad
respectu spora ex vnaq^{ue} resultantis, d^o respectu
resultantis ex qualibet q^d in natura duas subditas
habeat necessario rebit dicitur.

380
Ad d^o praone no d^o
qualeq^{ue} ca^u d^o pra, ad eiu^{us} praone d^o quo vnaq^{ue}; d^o tunc
pra totalis qua talis est sufficient^{er} p^oficere, et d^o, sed;
est exclusive p^oficere, no mag^{is}, et sibi d^ota mihi no
cog. It^{em} d^o tunc subiste n^o est adque aequatione
excludit p^oficere mag^{is} q^d q^d p^oficere n^o est
quid^{am} in d^o tunc sententia natura trada p^o vna
d^o tunc praone p^o partialis trada; ita n^o est d^o tunc

pro totalis adque adaequatione exclusionis, species magis
quod est perfectivum; patet infra lapidum quia pro totali
est, et non excludit quod omnia talia perficiat. Solus est deus
pro totalis species naturae, sive tribuere me totum per-
fectionis quod est natura existat; si deane
causa totalis non est excludere quod alia causa perca-
vrasse; deus tribuere totum virtutem quod est eius sequi
itur.

381 Quod si per divergentem quae libet tribuere
me totum perfectionem quod est natura existat, existet et quod natura, quod qualibet ex illis partibus,
in quolibet pro totalis est ut quolibet relinque-
ret, quod est alia species; pro accidentali non tribuere me
quod est requirit ad naturam existendum siquidem est natura
accidentali naturam existere nequit ideo ad pro totali
me; sicut in partem non impedit totum virtutem quod est requirit
pondus supponit quod hoc virtutem in partem excedere
ob id quod causa totalis elevatur non est, ut pro quolibet
causa totali, sive pro totali pro quod est virtutem sit. ad
deus pro naturam sequitur de quo est pro; ma est unum ens in-
implet, et non est unum ens simpliciter in eodem esse, non; in di-
versis, ideo; et hoc tamen partes vincunt; non; haec est
in plura.